
 

 

ZARZĄDZENIE NR 261/PM/2021 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne obowiązującego na Cmentarzach  

komunalnych Gminy Legnica 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 13, art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 poz. 713 t.j.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2021 poz. 679 t.j.) i Uchwały nr XLVI/33897 z dnia 24 listopada 1997 r. Rady Miejskiej Legnicy 

w sprawie nadania Prezydentowi Miasta uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik za usługi cmentarne obowiązujący na terenie Cmentarzy Komunalnych Gminy 

Legnica, będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przypadku zlecenia przez Gminę Legnica pochówku zwłok dzieci martwo urodzonych bez względu 

na czas trwania ciąży, a nieodebranych przez rodziców – opłaty administracyjnej nie pobiera się. 

§ 3. 1. Na wniosek osób uprawnionych do pochowania zmarłych zasłużonych dla Gminy Legnica 

z nadanym tytułem „Honorowy Obywatel Miasta Legnicy”, zwalnia się z opłaty za przedłużenie miejsca 

grzebalnego w celu zachowania grobu na cmentarzach komunalnych Gminy Legnica. 

2. Zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 można dokonać także z urzędu lub na wniosek organizacji 

kombatanckich oraz innych podmiotów. 

§ 4. Pobierane opłaty wymienione w cenniku stanowią dochód Gminy Legnica. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam administratorowi Cmentarzy Komunalnych w Legnicy. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 749/PM/2016 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 21 grudnia 2016 r.  

w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne obowiązującego na Cmentarzach Komunalnych Gminy 

Legnica. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Prezydent Miasta Legnicy: 

Tadeusz Krzakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2021 r.

Poz. 2438



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 261/PM/2021 

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Cennik za usługi cmentarne dla: 

- cmentarza przy ul. Wrocławskiej 

- cmentarza przy ul. Zielnej (Przybków) 

Lp. OPIS USŁUGI CENA 

NETTO 

VAT CENA 

BRUTTO 

I Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego    

1. Groby ziemne (opłata na okres 20 lat)    

a) - grób ziemny pojedynczy 833,34 66,66 900,00 

b) - grób ziemny podwójny głębinowy (dwa miejsca  

w pionie) 

1111,12 88,88 1200,00 

c) - grób ziemny osoby do 6 lat 462,96 37,04 500,00 

2. Groby murowane    

a) - grób murowany jedno osobowy (opłata na okres 20 lat) 925,92 74,08 1000,00 

 Opłata jednorazowa    

b) - grób rodzinny murowany 2 miejscowy w pionie 1851,85 148,15 2000,00 

c) - grób rodzinny murowany 2 miejscowy w poziomie 

i dwupoziomowy (4 miejscowy) 

3703,70 296,30 4000,00 

 Opłata jednorazowa    

3. Groby urnowe    

a) - grób urnowy murowany pojedynczy 740,74 59,26 800,00 

b) - grób urnowy murowany podwójny (2 miejscowy 

w poziomie) 

1481,48 118,52 1600,00 

c) - grób urnowy ziemny pojedynczy 555,55 44,45 600,00 

d) - grób urnowy ziemny podwójny ( 2 miejsca w pionie) 1111,12 88,88 1200,00 

e) - nisza w kolumbarium 1388,89 111,11 1500,00 

II. Opłata za przedłużenie udostępnienie miejsca na 20 

lat 

   

a) - grób ziemny pojedynczy 833,34 66,66 900,00 

b) - grób ziemny podwójny głębinowy (dwa miejsca  

w pionie) 

1111,12 88,88 1200,00 

c) - grób ziemny osoby do 6 lat 462,96 37,04 500,00 

d) - grób murowany jednoosobowy 925,92 74,08 1000,00 

III. Opłata za przedłużenie rezerwacji bocznej miejsca 

grzebalnego ziemnego na 20 lat 

   

a) - grób ziemny pojedynczy 833,34 66,66 900,00 

b) - grób ziemny podwójny głębinowy (dwa miejsca w 

pionie) 

1111,12 88,88 1200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2438



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 261/PM/2021 

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Cennik za usługi cmentarne dla: 

- cmentarza w Jaszkowie 

 

Lp. OPIS USŁUGI CENA 

NETTO 

VAT CENA 

BRUTTO 

I Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego    

1. Groby ziemne (opłata na okres 20 lat)    

a) - grób ziemny pojedynczy 694,44 55,56 750,00 

b) - grób ziemny podwójny głębinowy (dwa miejsca  

w pionie) 

879,63 70,37 950,00 

c) - grób ziemny osoby do 6 lat 324,08 25,92 350,00 

2. Groby murowane    

a) - grób murowany jedno osobowy (opłata na okres 20 lat) 925,92 74,08 1000,00 

 Opłata jednorazowa    

b) - grób rodzinny murowany 2 miejscowy w pionie 1666,67 133,33 1800,00 

c) - grób rodzinny murowany 2 miejscowy w poziomie 

i dwupoziomowy (4 miejscowy) 

3333,34 266,66 3600,00 

 Opłata jednorazowa    

3. Groby urnowe    

a) - grób urnowy murowany pojedynczy 648,15 51,85 700,00 

b) - grób urnowy murowany podwójny (2 miejscowy 

w poziomie) 

1296,30 103,70 1400,00 

c) - grób urnowy ziemny pojedynczy 370,37 29,63 400,00 

d) - grób urnowy ziemny podwójny ( 2 miejsca w pionie) 740,75 59,25 800,00 

e) - nisza w kolumbarium 1111,12 88,88 1200,00 

II. Opłata za przedłużenie udostępnienie miejsca na 20 

lat 

   

a) - grób ziemny pojedynczy 694,44 55,56 750,00 

b) - grób ziemny podwójny głębinowy (dwa miejsca w 

pionie) 

879,63 70,37 950,00 

c) - grób ziemny osoby do 6 lat 324,08 25,92 350,00 

d) - grób murowany jednoosobowy 925,92 74,08 1000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2438


		2021-05-19T10:18:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




